
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 
I. Smluvní strany  
 
Zhotovitel:   Václav Zbranek Stolařství Glanc 
    Hor. Jasenka 133 
    755 01 Vsetín 
    Číslo účtu: ccccccccccccccccccccc  
    IČ: 13535310 
    DIČ: CZ 5712251974 
                                        Telefon: ffffffffffffffffff 
    E-mail : ccccffffffffffffccccccccc 
     
Objednatel:   Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13 
   Příspěvková organizace 

   Na Kopečku 13 
   755 01 Vsetín  
   IČ: 70872236, nejsme plátci DPH 
   Zastoupená: Helenou Matoškovou, ředitelkou MŠ 
   Číslo účtu: 16879fffffff6540/0300 
   Telefon:     bhhhhhhhhh                             
   E-mail: ms.kopecek@mskopecek.c  
     
uzavírají tuto Smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
v platném znění. 
 
II. Předmět smlouvy  
 
Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení níže uvedeného díla a Objednatel 
se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za dílo. Předmětem je 
jednopodlažní, nepodsklepený sklad hraček a nářadí pro děti MŠ půdorysových 

rozměrů 4,0 x 3,2m. Stavba bude celodřevěná sloupkové konstrukce 12/12cm, 

obvodové stěny CETRIS WW 03 s oboustrannými deskami Cetris tl. 14 mm na 

dřevěném roštu s požární odolností obvodové stěny REI 15 DP2, požárně uzavřená 

stěna a z palubek, s pultovou střechou opatřenou plechovou krytinou z poplastovanou 

úpravou povrchu. Z čelní strany bude objekt skladu přístupný jednokřídlovými 

dřevěnými dveřmi. Stavba bude osazena na betonových tvárnicích na vyrovnaný terén. 
 
Objednatel prohlašuje, že je oprávněn objednat dílo v čase a místě dohodnutého 
plnění a je kompetentní k jednání o předmětném. Objednatel bere dále na vědomí, že 
v případě, že zatajil, nebo si neopatřil informace opravňující ho k objednání díla, 
ponese náklady se vznikem škod s tím spojené.  
 
III. Podklady a dokumentace - stavební připravenost 
 
Zhotovitel se zavazuje, že provede práce dle předmětu Smlouvy a požadavku 
Objednatele dle projektové dokumentace. 
 
K provedení díla Objednatel zajistí stavební připravenost. 



 

2 

 
IV. Termíny a způsob plnění 
 
Místo plnění:  Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13 
Doba plnění:   Dokončení stavby v termínu do 30. 4. 2021      
 
Zhotovitel splní svoji povinnost provedením díla, jeho řádným dokončením a předáním 
Objednateli v dohodnutém místě s tím, že dílo je ve smyslu této Smlouvy splněno na 
základě oboustranně podepsaného Zápisu o předání díla (Předávacího protokolu), 
který se zavazují obě smluvní strany této Smlouvy sepsat a podepsat, v případě jejich 
nepřítomnosti pak jejich řádně zplnomocnění zástupci. 
 
V. Cena 
 
Cena byla stanovena dohodou smluvních stran na: 
                        
 Materiál včetně DPH:   65 700 Kč 
 Práce včetně DPH:  37 000 Kč  
 Cena celkem včetně DPH:          102 700 Kč 
  
Cena za dílo 102.700 Kč je cenou konečnou. Dojde-li v průběhu díla ke změně sazby 
DPH, bude použito platné sazby DPH v době uskutečnění plnění.  
 
VI. Fakturace 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na těchto platbách a termínech úhrady ceny za dílo: 
 
a/ záloha ve výši 50 % ze sjednané ceny díla, tj. částka ve výši 51.350 Kč s DPH je 
splatná na účet Zhotovitele: č. účtu 162645784/0300 vedený u ČSOB a.s. Vsetín a to 
nejpozději do 14 dnů od podpisu této Smlouvy 
    
b/ doplatek ceny díla, tj. částka ve výši 51.350 Kč s DPH je splatný na účet Zhotovitele: 
č. účtu 162645784/0300 vedený u ČSOB a.s. Vsetín po obdržení faktury. Doba 
splatnosti daňového dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
zadavateli.   
 
2. Pro případ prodlení smluvní strany sjednávají, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové dlužné částky za každý započatý den prodlení 
s tím, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu 
škody. Zhotovitel je dále oprávněn požadovat v případě prodlení Objednatele zákonný 
úrok z prodlení.  
 
3. V případě nedodržení smluvních termínů z viny zhotovitele plnění zaplatí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 
 
VII. Záruka za jakost díla 
 
Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců. Záruční doba začne běžet 
dnem předání díla. Zhotovitel odstraní závady na díle, které vzniknou v záruční době 
bezplatně a to do 30 pracovních dnů po oznámení vady. Záruční doba se prodlužuje o 
dobu, od nahlášení vady do jejího odstranění. 
 



 

3 

VIII. Obecná a závěrečná ustanovení 
 
a) Tato Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno po vzájemném 
odsouhlasení a podepsání obdrží Zhotovitel, jedno Objednatel. 
 
b) Změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně a to dodatky 
pořadově číslovanými. 
 
c) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku v 
platném znění. 
 
d) Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné ochraně osobních údajů podle podmínek 
platných předpisů. 
 
e) Objednavatel provede zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 
 
 
Ve Vsetíně dne 8. 1. 2021          Ve Vsetíně dne 8. 1. 2021    

 
    
 
 
  
 ZHOTOVITEL               OBJEDNATEL 


